Suntem convingși, că veți interveni cu totă puterea d-vostre într-o cauză atât de dreaptă și că silințele D-vostre vor fi încoronate de succes.

Ună memorandă amănunțită asupra crimelor și crudițelor comise în aceste timpuri din urmă va urma în curând după acest apel.

Făcut în Atena la 16/28 August 1889.

Subsemnați: D. N. Botzaris, președinte A. R. Rangabé, vice-președinte; L. Bulgariș, ephor; G. Thanopoulos, secretar general și Membrii consiliului dirigent: Gr. Mavromaras, I. Pyrlas, L. Vlassis, C. Polemis, P. S. Kyriacos, A. Balabanis.

## SCRIERILE DILEI.

Regularea porților de feră.